
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

 

O R D I N A N Z A  DIRIGENZIALE 
 

 

N°  2 DEL 07/01/2025 

 

 

OGGETTO: VIABILITA' IN OCCASIONE DEL “WINTER TRAIL” 

 

IL RESPONSABILE   SETTORE Area Urbanistica-Serv.Pubb.–SUE –Gest. Ord. Patr. 
 

VISTA la richiesta presentata dal GES di Sala Baganza, intesa ad ottenere l’autorizzazione la 

chiusura di alcune strade e della Piazza Gramsci, per la manifestazione denominata “Winter Trail” 

che si terrà Domenica 19 gennaio 2025; 

 

CHE per l’incolumità a persone e cose e per il corretto svolgimento della manifestazione è 

indispensabile la regolamentazione del traffico veicolare nella zona succitata; 

 

VISTO l’Art. 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con 

D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 

 

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli enti locali adottato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

O R D I N A  

 

DOMENICA 19 GENNAIO 2025 

 

DALLE ORE 7,00 SINO ALLE ORE 15,00 

NELLA PIAZZA GRAMSCI È VIETATA LA CIRCOLAZIONE E LA SOSTA DEI VEICOLI;  

 

DALLE ORE 7,00 SINO ALLE ORE 10,30 

NELLE VIE: VITTORIO EMANUELE SECONDO (dall’intersezione con via Dante, a quella con 

via Garibaldi), VIA MARTIRI DELLA LIBERTA’ (da intersezione con via Campi a quella con 

piazza Gramsci), VIA CAMPI (da intersezione con via Martiri della Libertà all’ingresso del 

Giardino storico murato della Rocca Sanvitale), È VIETATA LA CIRCOLAZIONE E LA SOSTA 

DEI VEICOLI;  

 

I veicoli in sosta saranno rimossi a cura e spese dei proprietari degli stessi. 

 

Gli obblighi ed i divieti di cui alla presente ordinanza saranno resi noti mediante apposita segnaletica 

verticale. 

 

Il locale Comando Stazione Carabinieri ed il Servizio Polizia Municipale sono incaricati della 

vigilanza. 
 

  

 



Dal Municipio, lì 07/01/2025 
firmato digitalmente  

IL   DIRIGENTE 
           Mauro Bertozzi / InfoCert S.p.A. 


